
 

 

 

 

 

 

 

Palautteet lapsilta, vanhemmilta ja yhteistyötahoilta sekä toiminnan laadun arviointi 

Tarkastelujakson aikana on muotoiltu uudet palautekyselyt lapsille ja vanhemmille. Lisäksi on saatu 
koulutusta Nappulan Väylä-palautejärjestelmän käyttöön ja tehty testiversioita palautekyselyistä.  

Lasten toiveita ja palautetta on kuultu viikoittaisissa nuorten kokouksissa. Nuorten kokousten asiat on 
käyty jälkikäteen kahden kesken läpi niiden lasten kanssa, jotka eivät ole osallistuneet kokoukseen. 
Kokouksissa on esimerkiksi äänestetty toiveruokaa sekä kaikille yhteistä aktiviteettia. Tarkastelujakson 
aikana on otettu käyttöön kuukausittainen kaikkien yhteinen aktiviteetti, jonka lapset voivat aikuisten 
tarjoamista vaihtoehdoista äänestää.   

Tehty tilastoa sijoitusten vaikuttavuudesta. Päättyneistä sijoituksista 62% on kotiutunut ja 38% 
päättynyt täysi-ikäistymiseen. Yksikään lapsi ei tähän mennessä ole lähtenyt Valonrannasta toiseen 
sijaishuoltopaikkaan. 

Henkilöstön hyvinvointi ja osaamisen kehittäminen 

Henkilöstön kehityskeskustelut on käyty helmi-maaliskuun aikana ja johtotiimi tulee käsittelemään 
kehityskeskusteluiden antia.  

Havaittu tarve alkusammutus- ja rajoitustoimenpidekoulutuksille.  

Selvitetty työhyvinvointikyselyn tarjoajia sekä tehty yhteistyötä Valolan työsuojeluvaltuutetun kanssa 
työhyvinvointikyselyn järjestämisestä. 

Havaitut kehittämiskohteet, suunnitellut korjaavat toimenpiteet 

Havaittu tarve kehittää palautteen keräämistä ja raportointia, jota lähdetty ratkaisemaan edellä 
mainitulla kehittämistyöskentelyllä (sähköinen palautejärjestelmä, uudet palautekyselyt ja osaamisen 
vahvistaminen). Seuraavalla tarkastelujaksolla muotoillaan myös sosiaalityöntekijöille tarkoitettu uusi 
sähköinen palautekysely. 

Järjestetään alkusammutus- ja rajoitustoimenpidekoulutukset koko työyhteisölle 8.5.2026.  

Työhyvinvointikysely järjestetään seuraavan tarkastelujakson aikana.  
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